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		DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ- 5

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-12-15 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa opatrunków jałowych IV”, o następującej treści:


dot. przedmiotu zamówienia:
1. Pakiet 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania serwetę do porodu 90x113cm z częścią pod pośladki 
o głębokości 35cm w kształcie stożka z wkładką modelującą służącą do przechwytywania płynów, 
o gramaturze 56g/m2 oraz odporności na przesiąkanie 250cm słupa wody?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

dot. umowy:
1. Czy Zamawiający zgadza się, aby kara w § 12 ust.2 była naliczana nie od wartości przedmiotu umowy brutto, ale od niezrealizowanej wartości umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zakresie kar umownych. 





Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej
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